

IDEK Holding ApS
Ved Amagerbanen 11, st. mf., 2300 København S.

CVR-nr. 34 45 95 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

27/4-2017



Kenneth Dølsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|---|
| Selskabet | IDEK Holding ApS Ved Amagerbanen 11, st. mf. 2300 København S. |
| | CVR-nr.: 34 45 95 25 |
| | Stiftet: 9. marts 2012 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Kenneth Dalsted |
| Revision | One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg |
| Dattervirksomhed | IDEK ApS, København |
| Associeret virksomhed | ICO Gruppen ApS, København |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holding- og investeringsselskab efter ledelsens anvisninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -187.364 mod -40.790 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2016 | 2015 |
|--|-----------------|----------------|
| Bruttotab | -4.475 | -3.774 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -191.657 | -52.297 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 2.288 |
| Andre finansielle indtægter | 14.516 | 16.791 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -4.583 | -202 |
| Resultat før skat | -186.199 | -37.194 |
| Skat af årets resultat | -1.165 | -3.596 |
| Årets resultat | -187.364 | -40.790 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 51.700 | 49.900 |
| Disponeret fra overført resultat | -239.064 | -90.690 |
| Disponeret i alt | -187.364 | -40.790 |

Balance 31. december

| Aktiver | | | |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 561.665 | 554.804 |
| 4 | Kapitalandele i associerede virksomheder | 22.500 | 0 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>584.165</u> | <u>554.804</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>584.165</u> | <u>554.804</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 231 |
| | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 50.000 | 0 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 59.173 |
| | Andre tilgodehavender | <u>160.000</u> | <u>183.539</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>210.000</u> | <u>242.943</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>168.083</u> | <u>159.103</u> |
| | Værdipapirer i alt | <u>168.083</u> | <u>159.103</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>104.564</u> | <u>134.724</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>482.647</u> | <u>536.770</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.066.812</u> | <u>1.091.574</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 6 Overført resultat | 614.105 | 853.169 |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 51.700 | 49.900 |
| Egenkapital i alt | <u>745.805</u> | <u>983.069</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 81.370 | 75.873 |
| Anden gæld | 239.637 | 32.632 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>321.007</u> | <u>108.505</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>321.007</u> | <u>108.505</u> |
| Passiver i alt | <u>1.066.812</u> | <u>1.091.574</u> |

8 Eventualposter

Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>4.583</u> | <u>202</u> |
| | 4.583 | 202 |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | 843.033 | 843.033 |
| Tilgang i årets løb | <u>198.518</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2016 | 1.041.551 | 843.033 |
| Opskrivninger 1. januar 2016 | -288.229 | -165.932 |
| Årets værdireguleringer | <u>-191.657</u> | <u>-52.297</u> |
| Udbytte | <u>0</u> | <u>-70.000</u> |
| Opskrivninger 31. december 2016 | -479.886 | -288.229 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | 561.665 | 554.804 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| IDEK ApS | København | 100,00 % |

Noter

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 4. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Tilgang i årets løb | 22.500 | 0 |
| Kostpris 31. december 2016 | <u>22.500</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | <u>22.500</u> | <u>0</u> |
| Associerede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| ICO Gruppen ApS | København | 45,00 % |
| <p>Selskabets ejerandel af ICO Gruppen ApS er indregnet til kostpris, da selskabet er nystiftet, og ICO Gruppen ApS's første regnskabsår løber til 31. december 2017.</p> | | |
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016 | 80.000 | 80.000 |
| | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2016 | 853.169 | 943.859 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -239.064 | -90.690 |
| | <u>614.105</u> | <u>853.169</u> |
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 51.700 | 49.900 |
| | <u>51.700</u> | <u>49.900</u> |

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.